
ZARZĄDZENIE NR GKG.G0.0200.78.2019 
Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu 
z dnia 28 listopada 2019r. 
 
w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia odbioru przedmiotu 
umów nr: GKG.GO.2130.17.2019, GKG.G0.2130.18.2019, GKG.GO.2130.19.2019 
zawartych w dniu 3 września 2019r. dla zadań pn: Wykonanie przetworzenia do postaci 
cyfrowej dokumentacji państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego w 
zakresie: operatu odnowienia ewidencji gruntów i założenia numerycznej mapy 
zasadniczej dla obrębu ewidencyjnego Przeźmierowo, gmina Tarnowo Podgórne, 
operatu odnowienia ewidencji gruntów dla obrębu ewidencyjnego Swarzędz, gmina Swarzędz, 
operatu odnowienia ewidencji gruntów i założenia numerycznej mapy zasadniczej dla obrębu 
ewidencyjnego Baranowo, gmina Tarnowo Podgórne w podziale na trzy części. 
 
Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu, zarządzam co następuje: 
 
§1  
W zakresie przedmiotu umowy nr GKG.GO.2130.17.2019 powołuje się komisję  
do odbioru w składzie: 
1. Gabriela Szalińska - przewodniczący komisji, 
2. Martyna Nyczka Buczowska - członek komisji, 
3. Robert Rybarczyk- członek komisji. 
 
§2  
W zakresie przedmiotu umowy nr GKG.GO.2130.18.2019 powołuje się komisję  
do odbioru w składzie: 
1. Gabriela Szalińska - przewodniczący komisji, 
2. Martyna Nyczka - Buczowska - członek komisji, 
3. Robert Rybarczyk- członek komisji. 
 
§3  
W zakresie przedmiotu urnowy nr GKG.G0.2130.19.2019 powołuje się komisję  
do odbioru w składzie: 
1. Gabriela Szalińska - przewodniczący komisji, 
2. Martyna Nyczka - Buczowska - członek komisji, 
3. Robert Rybarczyk- członek komisji. 
 
§4  
Wyznaczam termin rozpoczęcia odbioru prac geodezyjnych objętych ww. umowami 
na dzień 2 grudnia 2019r. 
 
§5  
Wykonanie zarządzenia powierza się: Kierownikowi Zespołu Obsługi Prac 
Geodezyjnych w Wydziale Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego. 
 
§6  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


